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Referencia: 2022/94673J

Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (MPM142K) 

ANUNCIO 

PSICOLOGA/O 2 C.O.L. (ESTABILIZACIÓN)

CALIFICACIONES DEFINITIVAS FASE CONCURSO (DESGLOSADAS)

(Tras revisión de alegaciones por la C.T.V. en sesión del 18/12/2024)

Nombre Aspirante Antigüedad y 
experiencia

Cursos formación y 
perfeccionamiento

Superación 
de procesos 
selectivos

Titulaciones 
académicas Valenciano Idiomas 

comunitarios Nota Final

ALEMAÑ MARIN, ELENA 14,37678 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,10000 17,07678

ALONSO ZORNOZA, SANDRA 0,89200 2,00000 0,00000 0,00000 0,25000 0,05000 3,19200

ANDREU SANCHEZ, ELISABET 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

ANTÓN ORTEGA, PATRICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,15000 2,25000

AZORIN GARCIA, MARIA DOLORES 0,43000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 2,63000

BALLESTER MARTINEZ, MARIA 
PRISCILA 0,38200 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,88200

BARAMBIO PUIG, ANA 1,06200 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 3,26200

BRI BERNAL, MARÍA CARMEN 0,82800 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 3,02800

CANO SOLA, LORENA 0,36200 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,96200

CASTILLO RUZ, ALICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

COLLADOS CASTILLO, ANA ISABEL 9,97908 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 12,57908

CULIÁÑEZ SERNA, VIRGINIA 12,34644 2,00000 0,50000 0,40000 0,10000 0,10000 15,44644
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DIEZ ROS, MARIA TERESA 2,35000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 4,85000

FERRANDO FENOR, MARÍA DE LAS 
HUERTAS 1,31800 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 3,61800

FRACCHIA SARDI, LUCIANA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GOMIS SELVA, Mª ASUNCIÓN 1,09200 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,19200

HERNÁNDEZ CARRIÓN, ENCARNACIÓN 4,99776 2,00000 1,00000 0,00000 0,20000 0,05000 8,24776

HERNÁNDEZ LÓPEZ, CRISTINA 3,38800 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 5,88800

IBAÑEZ BUSTOS, DESIREE 0,36200 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 2,56200

IBÁÑEZ GUTIÉRREZ, ANTONIA 14,23638 2,00000 0,25000 0,00000 0,25000 0,00000 16,73638

IBORRA FERRANDEZ, LUISA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

LLORET GOMEZ, LIDIA 14,23638 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 16,83638

LOPEZ GARRIGOS, Mª DOLORES 4,71828 2,00000 0,25000 0,00000 0,05000 0,00000 7,01828

LOPEZ NAVARRO, MARIA PILAR 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

LOPEZ POMARES, MARIO 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,10000 2,70000

LOPEZ RUIZ, JOSE RAMON 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

LUCAS GARCIA, DARIO 0,08400 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 2,18400

MACIÁ CRESPO, ALFONSO 1,49382 2,00000 0,00000 0,40000 0,15000 0,15000 4,19382

MARQUEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN 1,64200 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 3,94200

MARTINEZ MOYA, LIDIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 2,60000

MEDINA PEREZ, MARIA DOLORES 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,00000 2,05000

MENARGUES POLO, MATILDE 0,99400 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,99400

PASTOR GARCIA, MARIA DEL MAR 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,10000 2,70000

PEREZ SELVA, BELEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,10000 2,60000

PEREZ-ENCISO PARDO, LAURA 2,09600 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 4,09600
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PIQUERAS SERRANO, NATALIA MARIA 2,24400 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 4,34400

POVEDA GUIJARRO, JENIFER 8,81181 2,00000 0,25000 0,00000 0,15000 0,10000 11,31181

RECUERO SANCHEZ, MARIA 1,81800 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 3,81800

ROMAN PUCHE, JOSUE 0,63600 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,63600

ROMERO MARIN, ROSARIO 4,37000 2,00000 0,50000 0,40000 0,20000 0,00000 7,47000

RUEDA LOPEZ, FELIX 2,33000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 5,03000

SÁEZ TOBAR, REMEDIOS 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 2,10000

SANCHEZ CASTILLO, MARIA ANGELES 13,89180 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 16,49180

SANCHEZ GARCIA, JOAQUIN 0,28600 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,78600

SANCHEZ MORENO, NATIVIDAD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SARRIA GIRONA, YESICA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

SEPULVEDA JIMENEZ, JORGE 1,72200 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,15000 4,07200

SERRA NAVARRO, MIRIAM 0,67800 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,15000 3,02800

SOLER VIVAS, BELEN 2,85200 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 5,05200

TAMARA AGULLO, FRANCISCA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,25000 0,10000 2,35000

TÁRREGA VERDÚ, SUSANA 2,33000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 4,93000

CALIFICACIONES DEFINITIVA (OPOSICIÓN + CONCURSO)

(Tras revisión de alegaciones por la C.T.V. en sesión del 18/12/2024)

ORDEN ASPIRANTE CUESTIONARIO CONCURSO TOTAL

1 ALEMAÑ MARIN ELENA 51,60000 17,07678 68,67678

2 LLORET GOMEZ LIDIA 49,20000 16,83638 66,03638

3 CULIÁÑEZ SERNA VIRGINIA 50,40000 15,44644 65,84644

4 SANCHEZ CASTILLO MARIA ANGELES 43,20000 16,49180 59,69180

5 POVEDA GUIJARRO JENIFER 48,00000 11,31181 59,31181
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6 IBÁÑEZ GUTIÉRREZ ANTONIA 39,60000 16,73638 56,33638

7 ROMERO MARIN ROSARIO 46,80000 7,47000 54,27000

8 RUEDA LOPEZ FELIX 49,20000 5,03000 54,23000

9 COLLADOS CASTILLO ANA ISABEL 40,80000 12,57908 53,37908

10 MARQUEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN 49,20000 3,94200 53,14200

11 LOPEZ RUIZ JOSE RAMON 50,40000 2,10000 52,50000

12 HERNÁNDEZ LÓPEZ CRISTINA 45,60000 5,88800 51,48800

13 MACIÁ CRESPO ALFONSO 46,80000 4,19382 50,99382

14 CANO SOLA LORENA 48,00000 2,96200 50,96200

15 SEPULVEDA JIMENEZ JORGE 46,80000 4,07200 50,87200

16 SOLER VIVAS BELEN 45,60000 5,05200 50,65200

17 HERNÁNDEZ CARRIÓN ENCARNACIÓN 42,00000 8,24776 50,24776

18 LOPEZ GARRIGOS Mª DOLORES 42,00000 7,01828 49,01828

19 BARAMBIO PUIG ANA 45,60000 3,26200 48,86200

20 ALONSO ZORNOZA SANDRA 45,60000 3,19200 48,79200

21 LOPEZ POMARES MARIO 45,60000 2,70000 48,30000

22 DIEZ ROS MARIA TERESA 43,20000 4,85000 48,05000

23 SÁEZ TOBAR REMEDIOS 45,60000 2,10000 47,70000

24 PIQUERAS SERRANO NATALIA MARIA 43,20000 4,34400 47,54400

25 BRI BERNAL MARÍA CARMEN 44,40000 3,02800 47,42800

26 ROMAN PUCHE JOSUE 44,40000 2,63600 47,03600

27 ANTÓN ORTEGA PATRICIA 44,40000 2,25000 46,65000

28 SERRA NAVARRO MIRIAM 43,20000 3,02800 46,22800

29 RECUERO SANCHEZ MARIA 42,00000 3,81800 45,81800

30 IBAÑEZ BUSTOS DESIREE 43,20000 2,56200 45,76200

31 TÁRREGA VERDÚ SUSANA 39,60000 4,93000 44,53000

32 SANCHEZ GARCIA JOAQUIN 40,80000 2,78600 43,58600

33 SANCHEZ MORENO NATIVIDAD 43,20000 0,00000 43,20000

34 LUCAS GARCIA DARIO 40,80000 2,18400 42,98400

35 MENARGUES POLO MATILDE 39,60000 2,99400 42,59400
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ORDEN ASPIRANTE CUESTIONARIO CONCURSO TOTAL

36 PEREZ-ENCISO PARDO LAURA 38,40000 4,09600 42,49600

37 BALLESTER MARTINEZ MARIA PRISCILA 39,60000 2,88200 42,48200

38 CASTILLO RUZ ALICIA 39,60000 2,50000 42,10000

39 MEDINA PEREZ MARIA DOLORES 39,60000 2,05000 41,65000

40 AZORIN GARCIA MARIA DOLORES 38,40000 2,63000 41,03000

41 LOPEZ NAVARRO MARIA PILAR 38,40000 2,10000 40,50000

42 IBORRA FERRANDEZ LUISA 38,40000 2,00000 40,40000

43 TAMARA AGULLO FRANCISCA 37,20000 2,35000 39,55000

44 GOMIS SELVA Mª ASUNCIÓN 34,80000 3,19200 37,99200

45 SARRIA GIRONA YESICA 32,40000 2,00000 34,40000

46 MARTINEZ MOYA LIDIA 31,20000 2,60000 33,80000

47 FERRANDO FENOR MARÍA DE LAS HUERTAS 30,00000 3,61800 33,61800

48 PASTOR GARCIA MARIA DEL MAR 28,80000 2,70000 31,50000

49 PEREZ SELVA BELEN 27,60000 2,60000 30,20000

50 FRACCHIA SARDI LUCIANA 27,60000 0,00000 27,60000

51 ANDREU SANCHEZ ELISABET 24,00000 2,00000 26,00000
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